6. Unnaer Walking-Day
Unna / 15.06.2008

evaluacion detallada

Mendyka, Peter

Asociacion: Distel-Walker
Dorsal: 840

Enduro Ul7

tiempos parciales

control km Total
salida 0
Kontrolle 53
Kontrolle 12.3
meta 0.0

Timing by SPORTident

km etapa

0
5.3
7.0
4.7

tiempo total: 2:03:05
velocidad: - km/h

desnivel en ascenso: 187
puntuacién del recorrido: 2.81

resultado del rendimiento: 164 puntos

Total tiempo etapa tiempo
00:00 00:00
00:41 00:41
01:26 00:45
02:03 00:36

timing.sportident.com




